宇都宮ICカード導入検討協議会

新・交通系ICカード(地域連携ICカード) ネーミング選定キャンペーン

関東自動車・ジェイアールバス関東・宇都宮ライトレールの3社は、JR東日本が提供する「Suica(スイカ)」の乗車券・電子マネー機能を備えた「地域連携ICカード」を2021年春(LRTは2022年開業時)より導入いたします。つきましては、この新しい交通系ICカードのネーミング(名称)を選定するため、投票を実施いたします。

世投票方法

- QRコードを読み取り、専用フォームから投票
- 2 専用はがきで投票
 - ▶切手を貼って郵便ポストへ
 - ▶事務局が設置する投票箱へ(切手不要・はがき裏面参照)
- 投票キャンペーン期間 ※はがきで投票(投函)する場合は当日消印有効

2020年 2月 6日(木)~2020年 2月 20日(木)

■キャンペーンプレゼント

全国初の新・I C カードを いち早くゲットするチャンス!

投票者の中から抽選で20名様に

関東自動車・ジェイアールバス関東・宇都宮ライトレールの3社で使える

「5,000円相当の交通ポイントを付与した新·ICカード」

を進呈いたします。※2021年春のカード導入時期に合わせた進呈となります。

ポイントバックで お得

バス・LRT定期券や 地域独自サービスも

> ※カードデザインは イメージです。

投票方法● 専用フォームに入力

下記のQRコードから 又はURLへアクセス

https://forms.gle/kmX6UZX9ReazAJ9t8 必要事項を入力・選択→投票





あなたの一票が ネーミングを 決める!

新・ICカード ネーミング候補

以下の候補の中から1つお選びください。



LOCOCA (ロコカ)

" <mark>lo</mark>cal cooperation card " 地域 連携 カード 鉄道・バス・LRTを 1枚のICカードで



Vexca (ネクスカ)

" 次に進む(Next) " や " 未来 "、 " 新しさ " をイメージさせる交通系 I Cカード(Card)

Totra (FF5)

公共交通を使った移動が よりスムーズ・快適に/

トータル (<mark>To</mark>tal) に 輸送 (<mark>Tra</mark>nsportation) をサポートする I Cカード

投票方法② 専用はがきで投票

お手数ですが 63円分の 郵便切手を お貼り下さい 事務局 投票箱の場合は

不要です

Suica

としても

郵便はがき

| _ | | | | _ | _ | _ |
|---|---|----|----|---|---|---|
| 2 | 2 | 11 | -n | | 3 | 1 |
| 3 | 2 | ' | | 3 | 3 | 4 |

栃木県宇都宮市簗瀬4丁目25番5号 関東自動車株式会社内 宇都宮ICカード導入検討協議会事務局 宛

投票締め切り 2020年 2月 20日 (当日消印有効)

| フリガナ | | 性別 | 男・女 |
|----------------------|--------------|-------------|-----|
| お名前 | | 年齢 | 才 |
| ー さったち 電話番号 メール アドレス | _ | _ | |
| でら 可か メール アドレス | @ | ! | |
| ご住所 | | | |
| | | | |
| | | | |
| " これだ <i>!</i> | " と思う候補にC | つけてください | |
| (A) | B | C | |
| Lococa (ロコカ) | Nexca (ネクスカ) | Totra (トトラ) | |

機果にあたり入手した個人情報が、当キャンペーン事務局が責任をもって管理し、キャンペーンの抽選・景品の 機送やその結連絡方法としてのみ利用させていただきます。なお、お客様の個人情報を、事前に同意を得ること なく第二者に同志・提供することはありません。(ただし、法令等により開示を求められた場合誘きます。)

キャンペーン実施要綱

| 1 | 実施期間 | 2020年2月6日(木)から 2020年2月20日(木)まで | | | |
|---|----------------------------|--|--|--|--|
| 2 | 投票要項 | (1)氏名 (2)性別・年齢 (3)住所 (4)電話番号・メールアドレス **(1)と(5)のみでの投票でも有効としますが、 景品の抽選からは除外させていただきます。 **(1)と(5)のみでの投票でも有効としますが、 景品の抽選からは除外させていただきます。 **インターネット投票では完了メール返信のため 「メールアドレス」の入力が必須となります。 | | | |
| 3 | 投票資格 | 栃木県内に在住の方又は栃木県内へ通勤・通学されている方 | | | |
| 4 | 投票方法 (00 のどちらか) | ● インターネット専用フォームから投票② 専用ハガキによる投票(切手を貼り郵便ポストへ、又は所定の投票箱に入れる) | | | |
| 5 | 景 品結果発表 | ● 投票者の中から抽選で20名様に、関東自動車・ジェイアールバス関東・宇都宮ライトレール3社のバス・LRTで使える「5,000円相当の*交通ポイントを付与した新カード」を進呈(進呈の時期は2021年春の新カード導入にあわせて) ● 景品当選者の発表は3月1日以降、事務局のホームページに掲載 **「交通ポイント」は「Suica」の電子マネーとは異なります。バス・LRT車内において運賃のお支払いに使うことができます。 | | | |
| 6 | 主 催 | 宇都宮ICカード導入検討協議会 交通事業者:関東自動車・ジェイアールバス関東・宇都宮ライトレール LRT整備事業主体:宇都宮市・芳賀町 協賛:栃木県 | | | |
| 7 | 事務局 | 関東自動車株式会社 路線バス部内 (お問い合わせ)TEL:028-634-8133 | | | |

ポリシー

投票にあたり入手した個人情報は、当キャンペーン事務局が責任をもって管理し、キャンペーンの 抽選、景品の発送やその諸連絡方法としてのみ利用させていただきます。なお、お客様の個人情報 を、事前に同意を得ることなく第三者に開示・提供することはありません。(ただし、法令等により 開示を求められた場合を除きます。) ・はがき(投函)での投票に必要な郵送料は、お客様のご負担とさせていただきます。

・投票方法にかかわらす原則としてお一人様1回の投票とさせていただきます。

それを超える投票については、無効となりますのでご了承ください。

・景品に付与する交通ポイントの換金・電子マネー化・払戻しはいたしかねます。

〈ネーミング 投票箱設置場所〉

下記の窓口にて投票を受け付けます。

営業時間・開館時間にご注意ください。

■ 関東自動車

- 発売所
- ・宇都宮駅前定期券センター(JR宇都宮駅西口)
- ・池上定期券センター(宇都宮市池上町)
- ・鹿沼駅前定期券センター(JR鹿沼駅)
- ・栃木駅前定期券センター(JR栃木駅北口)
- ・石橋旅行センター(JR石橋駅西口)
- ·黒磯駅前発売所(JR黒磯駅)
- 各路線バス営業所
- ジェイアールバス関東
 - ●発売所・営業所 : 宇都宮支店(芳賀工業団地内)・西那須野支店(JR西那須野駅)
- 宇都宮ライトレール
 - ●本社 (宇都宮市中央1-1-1宇都宮アクシスビル406号室)

宇都宮市

- ●市役所庁舎(宇都宮市旭1-1-5) · 1F総合案内、6F交通政策課窓口
- ●各地区市民センター・市民活動センター ほか

三 芳賀町

- ●町役場庁舎(芳賀郡芳賀町祖母井1020) ·1F□ビー
- ●庁舎外施設 ほか

■ 栃木県

● 県庁舎(宇都宮市塙田1-1-20) · 1F総合案内、14F交通政策課窓口

投票締め切り 2020年 2月 20日

〈お問い合わせ〉 宇都宮ICカード導入検討協議会事務局

関東自動車株式会社 TEL 028-634-8133 投票所一覧はコチラ 関東自動車HPトピックス専用ページ

https://www.kantobus.co.jp/topics/topics.php?id=7



X

地域連携ICカードとは…

- JR東日本が提供する「Suica」としての機能に加え、地域側事業者の 定期券・乗車券を搭載できるほか、割引やポイント制度などの地域 独自サービスの実現が可能です。
- 地域連携ICカードの導入によりバスやLRTで既存の「Suica」や 全国相互利用カード(「PASMO」など)が使用できます。
- ICカード導入エリア・サービス対象路線 関東自動車…一般路線バス全線 ジェイアールバス関東…栃木県内の一般路線バス全線 宇都宮ライトレール…全線
- 導入(サービス開始)予定時期 関東自動車・ジェイアールバス関東(バス)…2021年(令和3年)春頃 宇都宮ライトレール(LRT)…2022年(令和4年)開業時

1枚のICカードで 鉄道・バス・LRTの利用が可能に!

